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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61801004M

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit HELOIS 2026
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. e Kosovarëve, Qendra Rezidenciale “Bel 
Air”, Ap. Nr. 6, Tiranë. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Punime ndërtimi për objekte civile, industriale, 
tregtare, shëndetësore, arsimore dhe sportive; 2. Zbatim 
dhe menaxhim projektesh ndërtimi për vete dhe për të tretë; 
3. Zhvillim zonash urbane, turistike dhe rezidenciale; 4.

Investime në pasuri të paluajtshme; 5.
Rikonstruksione dhe restaurime të të gjitha 

kategorive; 6. Import-eksport dhe tregtim të materialeve të 
ndërtimit; 7. Pjesëmarrje në tendera publikë dhe privatë; 8.

Çdo aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni shqiptar 
që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e mësipërm.  
Roland Toshkëzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2026 Deri: 21/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Roland Toshkëzi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Besnik Krapsi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rolandtoshkezi1@gmail.com  
Telefon: 0682012382  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-618203-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340CDA6A-0109-4B2C-A741-5B3FEDB23281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9173C7-50B5-4976-B711-6B07DBCC5CDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9173C7-50B5-4976-B711-6B07DBCC5CDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5740F07-481B-4231-9E99-8011BF657191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9A83B1-EF18-4511-83C2-A72873E7F2B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFB82F0-58E5-44BB-8278-B37C771F375E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103DF58D-A904-48E8-8036-C6CD7462329E
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Datë: 18/06/2026


